huiusmodi pecuniam vobis post mortem L. 
1757 vel] et K., VO., L. 
1758 assignat] assignet K., VO., L. 
1759 loco] om. K.; loco, die, hora] die, hora, loco VO.; loco, die, hora] mese, die, hora, loco L. 
1760 testimonium] testamentum L. 
1761 respondit] quod VO.; respondet L. 
1762 preterito] preterite L. 
1763 sunt] seq.: quinque K.; sunt iam] iam sunt VO., L. 
1764 tot] om. K.; quinque VO., L. 
1765 quadam] quodam L. 
1766 quo] quaqua K.; qua VO., L. 
1767 habitacionis sue] sua proprie habitacionis VO. 
1768 ipsis] ipso K., VO., L. 
1769 testibus] teste K., VO., L. 
1770 A. et B. similiter vocatis] similiter vocatis A. et B. VO., L. 
1771 vocatis] seq.: Sequitur aliud, ut presentebit. K. 
1772 articulo secundo] secundo articulo VO. 
1773 dictum] om. VO. 
1774 Interrogatus] Item K. 
1775 de] seq.: qua VO. 
1776 causa sciencie] sciencie causa L. 
1777 scivit] scit L. 
1778 legans] legatus L. 
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langvendo exspiraverit1779 et habuit alia multa1780 bona mobilia. Interrogatus, ubi est sita 

domus ista, respondit, quod1781 in villa1782 tali inter domos1783 A.1784 ex una parte1785 et B.1786 

ex altera incollarum ville predicte. Interrogatus, qualiter sit edificata1787 domus1788, respondit, 

quod est1789 lignea ex toto habens stubam1790 inferiori1791 pallacio, cuius stube fenestre ad 

publicam plateam sunt edificate. Interrogatus, qualea1792 bona1793 mobilia1794 dimisit1795, 

respondit1796, equos tres1797 vaccas quattuor1798 et1799 alia multa1800 suppellectilia et 

utensilia1801. Interrogatus super articulo1802 tercio, respondit, eum1803 esse verum. Interrogatus, 

quo modo et qualiter sciat1804 eum1805 esse verum, respondit, prout1806 prius1807 interfuit ex 

1779 exspiraverit] exspiravit K., VO., L. 
1780 multa bona mobilia] bona mobilia multa L. 
1781 quod] om. L. 
1782 villa tali] tali villa L. 
1783 domos] om. L. 
1784 A.] B. L. 
1785 parte] om. K., VO., L. 
1786 B.] A. L. 
1787 edificata] seq.: ista L. 
1788 domus] seq.: ista VO. 
1789 est] sit L. 
1790 stubam] seq.: in K. 
1791 inferiori] superiori K.; in superiori VO., L. 
1792 qualea] fal. M.; qua alia recte in K., L.; qualia VO. 
1793 bona] om. L. 
1794 mobilia] om. K., VO. 
1795 dimisit] misit L. 
1796 respondit] om. VO.; seq.: quod L. 
1797 tres] et K.; tres] seq.: et VO., L. 
1798 quattuor] V (quinque) VO. 
1799 et] seq.: cetera quattuor et K. 
1800 multa] seq.: domus K., VO.; multa] om. L. 
1801 et utensilia] om. K. 
1802 articulo tercio] tercio articulo K. 
1803 eum] ipsum VO.; ipsum et seq.: articulum L. 
1804 sciat] scit K. 
1805 eum esse verum] om. VO.; eum] ipsum L. 
1806 prout] ut L. 
1807 prius] seq.: quod presens K., VO., L. 
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causa1808 predicta. Interrogatus, cui ex nomine mandavit1809 et commisit sue1810 voluntatis1811